UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

 CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:       /BC-BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc công khai quyết toán ngân sách năm 2023

của Ban Quản lý các khu công nghiệp

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2026 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh về

việc giao dư toán ngân sách nhà nước năm 2023;

 Căn cứ Thông báo số 186/TB-STC ngày 06/11/2024 của Sở Tài chính về

Thông báo thẩm định quyết toán ngân sách năm 2023 của Ban Quản lý các khu công

nghiệp tỉnh Đắk Nông;

 Ban Quản lý các khu công nghiệp công khai tình hình thực hiện dự toán thu,

chi ngân sách nhà nước năm 2023 của cơ quan như sau:

 1. Thu ngân sách nhà nước:

 Thu phí, lệ phí do Trung tâm Phục vụ Hành chính công thu hộ và thanh,

quyết toán với Cục Thuế tỉnh Đắk Nông.

 - Số thu năm trước chuyển sang: 0 đồng;

- Tổng số thu trong năm: 67.520.543 đồng;

- Số phải nộp ngân sách nhà nước: 26.630.283 đồng;

- Số phí được khấu trừ, để lại sử dụng: 40.890.260 đồng.

(Số liệu chi tiết theo Mẫu số 2a kèm theo)

 2. Chi ngân sách:

 - Số năm trước chuyển sang:  0 đồng

 - Dự toán được giao trong năm:  9.054.390.000 đồng;

 + Dự toán giao đầu năm:    6.021.000.000 đồng;

+ Dự toán bổ sung trong năm:  3.131.174.850 đồng;

+ Dự toán điều chỉnh giảm trong năm:     97.784.850 đồng;

 - Kinh phí thực nhận trong năm: 7.459.140.255 đồng;

 - Kinh phí quyết toán:   7.459.140.255 đồng;

 - Kinh phí giảm trong năm:    1.584.218.590 đồng;

 - Số dư kinh phí chuyển sang năm sau sử dụng, quyết toán: 11.031.155 đồng.

 (Số liệu chi tiết theo Mẫu số 2c kèm theo)

 Ban Quản lý các khu công nghiệp công khai quyết toán ngân sách nhà nước

năm 2023 để các cơ quan, đơn vị có liên quan và toàn thể công chức, viên chức, người

lao động trong cơ quan biết, giám sát theo quy định./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, VP (H).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:08:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Dương Xuân Thành<thanhdx.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Mạnh Hùng<hungtm.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:01:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:01:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:01:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!